
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny 

90-570 Łódź, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 19/27 Tel: +48 42 307 09 01,  

E-mail: info@lit.lukasiewicz.gov.pl, www.lit.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 727 285 74 74,  

 

 

 

FO-Z/ŁIT/14/2024       Łódź, dnia 10-05-2024 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez konieczności negocjacji, którego przedmiotem zamówienia jest 

Sukcesywna dostawa tiosiarczanu sodu, azotanu srebra, siarczanu miedzi– Nr 

sprawy:  FO-Z/ŁIT/14/2024 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 

2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

w części nr 1, części nr 2 i części nr 3 jako najkorzystniejsza wybrana została: 

 

PPH STANLAB Sp. z o.o. K. Olszewskiego 13, 20-481 Lublin 

 

Uzasadnienie prawne: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 uPzp (obligatoryjne podstawy 

wykluczenia) oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4 uPzp. Złożona oferta jest najkorzystniejsza na 

podstawie kryteriów oceny ofert ustalonych przez Zamawiającego w SWZ.  

 

 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna ich punktacja: 

 
Część 1 - Sukcesywna dostawa tiosiarczanu sodu pięciowodnego 100% 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena oferty 

brutto (An) 

Punktacja 

w 

kryterium 

- Cena 

oferty 

brutto w 

zł 

Termin 

realizacji 

sukcesywnych 

dostaw 

Punktacja w 

kryterium -  
Termin 

realizacji 

sukcesywnych 

dostaw 

Ogólna 

punktacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 

Hurt-Chem Hurtownia 

Odczynników Chemicznych 

Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10,  

05-850 Ożarów Mazowiecki 

63 650,00 zł  
Oferta 

odrzucona 
7 dni roboczych Oferta odrzucona 

2. 

PPH STANLAB Sp. z o.o. 

K. Olszewskiego 13,  

20-481 Lublin 

52 300,00 zł  60,00 pkt. 5 dni roboczych 40 pkt  100 pkt 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny 

90-570 Łódź, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 19/27 
Tel: +48 42 307 09 01, E-mail: info@lit.lukasiewicz.gov.pl   

www.lit.lukasiewicz.gov.pl 

 
Strona 2 z 2 

 

 Część 2 - Sukcesywna dostawa azotanu srebra AgNO3 / Soli kwasu azotowego i srebra 

 

 

 

3. Część 3 - Sukcesywna dostawa siarczanu(VI) miedzi(II) pięciowodnego 100% 

CuSO4·5H2O 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto (An) 

Punktacja 

w 

kryterium 

- Cena 

oferty 

brutto w 

zł 

Termin 

realizacji 

sukcesywnych 

dostaw 

Punktacja w 

kryterium -  

Termin 

realizacji 

sukcesywnych 

dostaw 

Ogólna 

punktacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 

Hurt-Chem Hurtownia 

Odczynników Chemicznych 

Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10,  

05-850 Ożarów 

Mazowiecki 

117 784,80 

zł  

Oferta 

odrzucona 
7 dni roboczych Oferta odrzucona 

2. 

PPH STANLAB Sp. z o.o. 

K. Olszewskiego 13,  

20-481 Lublin 

97 785,00 

zł  
60,00 pkt 5 dni roboczych 40 pkt 100 pkt 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena oferty 

brutto (An) 

Punktacja 

w 

kryterium 

- Cena 

oferty 

brutto w 

zł 

Termin 

realizacji 

sukcesywnych 

dostaw 

Punktacja w 

kryterium -  
Termin 

realizacji 

sukcesywnych 

dostaw 

Ogólna 

punktacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 

Hurt-Chem Hurtownia 

Odczynników Chemicznych 

Piotr Bartocha 

Duchnice, ul. Boczna 10,  

05-850 Ożarów Mazowiecki 

111 064,50 zł 

brutto 

Oferta 

odrzucona 
7 dni roboczych Oferta odrzucona 

2. 

PPH STANLAB Sp. z o.o. 

K. Olszewskiego 13,  

20-481 Lublin 

78 806,00 zł 

brutto 
60,00 pkt. 5 dni roboczych 40 pkt  100 pkt 


		2024-05-12T16:56:04+0200




